ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
РЕШЕНИЕ №  42

________________

___________________

13-ое собрание II-го созыва
	 Об установлении нормы площади жилого помещения  для постановки на очередь в качестве нуждающихся в жилых помещениях   в целях  участия в федеральных и областных целевых программах по улучшению жилищных условий граждан

        В целях реализации федеральных и областных целевых программ по улучшению жилищных условий граждан, в соответствии со ст. 50 Жилищного кодекса РФ, п. 6 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛ:

1. Установить учетную норму для определения обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения в целях их принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в целях  участия в федеральных и областных целевых программах по улучшению жилищных условий граждан в размере менее 12 кв. м общей  площади на одного члена семьи.
2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания  и опубликования в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения.
Председатель Совета

Межениновского сельского поселения

     А.В. Табаков

Глава поселения

(Глава Администрации)

  А.Н. Званитайс

с.  Межениновка

30.03.2009